
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA n. 	/2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do MEMO. 

MIRT n. 012/2000, de 7 de abril, 

RESOLVE: 

Nomear o Senhor LAURO AMÉLIO PATZLAFF para exercer o cargo de Assessor 

do Reitor (CD-4). 

Brasília, 43 	de abril de 2000. 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


